Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

GABINETE DO SECRETÁRIO
latuí, 22 de maio de 2024.

OFÍCIO Nº. 1303/2024 - GABINETE DO SECRETÁRIO
Assunto: Resposta do Requerimento 1543/2024
Autoria: Vereador Eduardo Dade Sallum

Com nossos cordiais cumprimentos, em relação ao

Requerimento 1543/2024 emitidos pela Câmara Municipal de

Tatuí, venho por meio do presente, encaminhar a Vossa Senhoria
cópia do ofício nº58/2024 expedido pela Diretora da Vigilância
Epidemiológica, para que se dê resposta à referida Casa

Legislativa.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima
e consideração.

(ueNicolau Rodrigues do

Secretário Munic
antosNeto Junior
al de Saúde

Ao Ilmo. Senhor

Markus Henrique Tavares Gonsalves Silva
Secretário Municipal de Administração e Negócios Jurídicos -
Prefeitura de Tatuí-SP   Avenida € 8.270-900 - Tatuí — SP

Prefeitura de Tatuí |

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
Vigilância Epidemiológica

Tatuí, 21 de maio de 2024.
Ofício 58/2024 — VE

Ao Ilmo. Sr.
Nicolau Rodrigues dos Santos Junior Neto
Secretário Municipal de Saúde

Prezado senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos, venho por meio deste em reposta ao

ofício 1200/2024 sobre o requerimento 1543/2024 encaminhado pela Câmara

Municipal de Tatuí.

O município pretende com toda certeza adquirir as vacinas contra a

Dengue, porém, a seleção dos municípios prioritários está sendo feita pelo do

Governo Federal e Tatuí ainda não foi contemplado.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e

consideração.

Atenciosamente,

    RosanêAQ IE

(ota SO“aENS”

Enfº. Rosana Aparecida de Oliveira

Diretora da Vigilância em Saúde

Vigilância Epidemiológica de Tatuí    Secretaria Municipal de
Saúde

Protocolo nº 4440/84
Data:9A/5/2M.
Horá: AG: 33

| Nome